Semoga Allah senantiasa menjaga Asy-Syaikh Rabi dan memanjangkan umurnya, menyembuhkan beliau dari sakit yang beliau alami, serta membalas beliau dengan balasan terbaik untuk para ulama yang beramal dengan ilmunya dan memberi nasehat.

**Ditulis oleh:**

DR. Ali bin Yahya al-Haddadi

14 Dzulhijjah 1438 H / 5 September 2017 M

Sumber: @alihaddadi37

# rabi

# sala yyah

Majmu ah Manhajul Anbiya

Jin Telegram <https://telegram.me/ManhajulAnbiya>

Situs Resmi <http://www.manhajul-anbiya.net>

---

:

?

?

DI ANTARA SIFAT-SIFAT TERPUJI ASY-SYAIKH RABI AL-MADKHALI -
HAFIZHAHULLAH-

:

- -

:

\*

\* -